S e p t i m o :  E x his om nibus app aret, quod nem o in 
hisce Hungáriáé Piegni hybernis ullius Portionis com pos s i t , 
vel ea frui p o ss it , nisi assignatione Com m issarialus nostri 
bellici generalis Officii in stru ctu s, c l aut effective p raesen s, 
aut legitim e ab sen s: C lem entissim e itaque reso lv im u s, quod  
om n es et s in g u la e , ad unum quem vis Coitum lim itatae tam 
Orales quam Equiles P o r tio n e s , sive illis m iles juxta hanc 
nostram  clem enlissim am  ordinationem  reipsa frualur, sive  
non frualur, militi cui Portio assignata e s t ,  in natura vel 
pretio acqu iva len ti, aut in defectum  m ilitis aut E q u i, qui 
alim entum  su m e r e , atque ita Portionem  s lim e r e , et absor
bere p o s s e t , nostro aerario in pretio aequivalenti erogari 
d eb ea n t, idque ex  sequentibus ponderosis rationibus: P rim o; 
ut P»egnum h o c , quantum fieri p otu it, ab actuali militum
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hybernanlium  im m issione su b levetu r , pars eorum  aliqua in 
p raesid iis, aul Confiniorum ex cu b iis , et sic extra Coitus 
posita e s t ,  quam totam ad P ortiones ip sa s , quas R egnum  
pro hoc Anno praestat signari incom m od u m , aut provisum  
fu it, ut ex C assa , quae hunc in finem ex  Portionibus vacan
tibus pro naturalibus pretium aequivalens ex  Cotlibus in 
pecunia co llig a t, exso lveren tu r, atque ita m iles extra Cot
tiis d e g e n s , eadem  sorte ac ii qui in ipsis Cotlibus hyber- 
n a n t, fruerelur. S ecu n d o: Perpendim us quantum detrim en
tum in nostrum  servitium  ex  restauratione nostrarum in 
Hungária hybernanlium legionum  Equestrium  retardata redun
d e t ,  et quam dam nosum  huic nostro evenit R e g n o , quod 
neo-conscripti E q u ites , ad sua signa durante exped itione  
bellica non p erven ian t, sed totam aestatem  hinc inde  
vagando per Hungáriám te r a n t, Incolam que sum ptuosis 
ejusm odi per am bages dictis cond escen sion ib u s, et creberri
m is pernoctationibus ad incilas redigant. Hinc ut nostrum  
servitium  m elius p rom oveatur, et R egnum  ab hoc exitioso  
m alo liberetu r, N os jam ante annum clem enter ordinavi
m u s , et im postorum  etiam ita serio ordinatum esse  volu
m u s, ut nostrae L egiones E q u estres, quae in Hungária 
hybernabunl, prouti illae quae extra Hungáriám in reliquis 
nostris Provinciis haereditariis hyberna a g u n t, juxta com 
pletum  ut vocant statum assignen tu r, quo pacto sufficiens 
iisdem  locus erit deficientes hom ines et Equos seusim  
suppletos in suum grem ium  r e c ip ere , et im m inente e x p e 
ditionis bellicae tem p o re , una secum  ad castra sistere. 
Hactenus om nim o inique e v e n it , quod quidam Cottus nullas 
plane absentium  Portiones habuerint, atque onus ad eosdem  
limitatarum Portionum  in naturalibus, vel pretio aequiva- 
lenli praestandarum subire coacti fu erin t, alii vero ex  casu , 
dum equi supplelorii tarde com parabantur, iis deficientibus, 
m ullas saepius vacuas habuerint P o rtio n es , atque ita unus 
Coitus prae allero m eliori sorte fruilus fu erit, quae itaque 
ut om nibus una eadem que e s s e t , ac in singulis Cotlibus sin
gulae Portiones eadem  m ensurarentur m en su ra , —  Eaprop
ter cuncti hujus R egni C oitu s, quibus haud plures pro
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praesentibus h jb e rn is , quam auuo praeterito P ortiones  
incum bunt, easdem  o m n e s , juxta praedeclaralam  ordina
tionem  nostram  p raestabu nt, nostri vero in districlibus 
constituti Com m issarii bellici easdem  aut per ipsum  m ilitem  
recipi ,* aut ad cassam  ad ulteriorem  nostri G eneralis Com - 
missariatus officii d ispositionem  exsolvi c u r e n t: quibus 
in jun gim us, ut hos proventus ex  pretio aequivalenli earum  
P o rtio n u m , quibus m iles ad tem pus aliquod haud potitus 
e s t ,  speciatim  profectos a proventibus q u a n t i  p e c u n i a r i i  
a R e g n o  d u o b u s  M i l l i o n i b u s  p r a e s t a n d i ,  ac ultra 
exigentiam  Portionum  superstitis sep a ren t, unicuique Cotlui 
in com putum  sui subm inistrandi quanti pecuniarii pro quavis 
in natura, aut pretio aequivalenli praestita Portione Orali 
nem pe ilorenum  unum et triginta cru cigeros, et pro Equili 
duos florcnos relinquant, atque ita in rationibus aerario 
nostro reddendis hybernales proventus distinclim  tractare 
studeant. Interea ea quae superius. 4. § .  clem entissim e  
m an davim us, in suo vigore p ersistan t, ut nem pe sin e auto
g rap h o , aut expressa  assignatione nostrorum  in districlibus 
constitutorum  bellicorum  Com m issariorum  (coram  quibus 
n eo-conscrip lus m ile s , aut n eo-em plu s Equus s is t i ,  et ab 
eodem  bene ac probe exam inari d eb et) nullus m odo d icto
rum neo-scriptorum  m ilitu m , aut neo-em plorum  E q u oru m , 
ullius ex  Portione fructus particeps e s s e ,  nec praestita  
eisdem  a lim en la lio , nonnisi au tographo, aut a ssign ation e , 
ut d ic tu m , corroborata, vel probata Cotlui in solutum  reddi 
queat.